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
uUsD 15,050 15,300
EURO 16,500 16,800
AUD 10,050 10,250
GBP 19,300 19,800
CHF 16,950 17,250
SGD 11,425 11,925
IPY 106.00 111.00
MYR 3,150 3,350
SAR 3,950 4,200
YUAN 2,050 2,200

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

Libido MAN USA(efek diabet)Atasi:

Impoten,Lemah,Sahwat,Kurang Keras,

Kuat, Tahan Lama.Hub:081395024491
3/00084/0723

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci, TV

Dgital, DSLR=HP/WA=087738215225
3/00037/0723

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/00268/0723

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/00792/0623

Lowongan

Dibthkan Sgr Guru Bhs Indo.SMP/MTs.

Lulusan S1,Max35Th.Hub.SMP Muh2

Depok Sleman WA:085602178845
3/00228/0723

Dibutuhkan  Marketing  Pria/Wanita
Menguasai Area DIY Dan Jateng
Mempunyai Kendaraan Pribadi Memiliki
SIM  C.Percaya Diri Gigih Dan
Komuniaktif ~Fasilitas:Gaji, Tunjangan
Dan Insentif Kirim Lamaran Ke CV
Telaga Mulya Dusun Jetis Donolayan
Donoharjo Ngaglik Sleman. CP: Indah
085883260169

9/00310/0723

Bth ART wanita utk RT& kost putri
di Umbulharjo,Max.45th jujur,masa
k,tdr dim .08156863606

3/00324/0723

Dibutuhkan:Sales Marketing Syarat:
Minim SMA,Kerja Lapangan Siap
Target,Disiplin,Punya Kendaraan
Sendiri,Penempatan Di Jogja.Lamaran
Paling Lambat 21 Juli 2023.Kirim
CV Dan Lamaran Ke: toriyu.airminer-
al@gmail.com Untuk Info Hub.0851-
6111-7156

8/00363/0723

Properti

= PERUMAHAN = RUANG USAHA
* RUMAH DICARI ¢ RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DICARI RUMAH DIKONTRAKKAN TANAH DIJUAL

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3/00380/0723

RUMAH DIJUAL

Djl Rmh/Tmpt Ush 2Lt Lok.JI Rya RRoad
Utra Maguwoharjo 700m dr Bangjo
Maguwo.LT389 LB354,SHM 3Kt,2Km,
Prkir Luas Hg7M Nego.0818259414
4/00093/0723

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904 178261
3/00306/0723

Boko Permata Asri B2 No.5 Bokoharjo

Prambanan 2Lt 4Ktd Garasi
2Kmd15Juta/Th Hub.082328096523
3/00316/0723

TANAH DIJUAL

Dijual tnh PekSHM Luas:167m2
Brengosan Lor Pasar Cebongan
Hub:08128018187

3/00535/0623

Dijual Tnh Kavling Ls.84m2 Ld:7m &
Ls.120m2 Ld:10m SHM lokasi Kodya
Kp.Giwangan Umbulharjo Yogyakarta
minat Hub:082121117711 Ada WA
4/00266/0723

Rmh di Kalasan,2KT,1KM,Garasi,
truk masuk,LB 45 LT 81m,SHM,300jt
Nego H:0813 2800 0505

3/00324/0723

Tnh SHMP 30x30m2 hook jl 6m strategis

timur Prambanan 250Jt include tempo

Sbulan CP:081328107819
3/00271/0723

Jual Rmh SHMP 367M2 LD13M LB205M

Lbr JIn 5M Lok Timur LPMP Kalasan Rp

1,2 Milyard Hub:085869518971
3/00368/0723

Dijual Rumah Siap Huni Lok Dalam Kota
Sgt Strategis dkt ke Malioboro/lUGM
3Rtidur 2Km R.tamu R.makan R.kel
Dapur Carport sdh IMB Sertifikat Ter-
jamin  Bonus AC  Canopy.Hub:
0811283014 bisa KPR Harga Nego
6/00378/0723

Strategis Jual Rumah diTimoho Jogja
Lt401m2 SHM tingkat 7Kt,Hal Luas
3,1Milyar 081328880799

3/00380/0723

Otomotif

MOBIL DIJUAL

*KIA-

Promo Big Disc 40Jt KIA Seltos&KIA
Sonet.Type Premiere Unit Terbatas bs

TT,Cash/Kredit/Test Drive WA:
0818275357
4/00306/0723
* SUZUKI «

LOWONGAN

AWAK MOBIL TANGKI

Penempatan : Jawa Tengah & Yogyakarta

KUALIFIKASI

= Pria/\Wanita, usia 24 - 45 tahun
« Memiliki SIM BII/BII Umum yang masih beriaku
 Pendidikan minimal SMA/sederajat
» Sehat, Bebas Narkoba, Tidak Bertato,
Tidak Bertindik & Tidak Buta Warna
= Pengalaman minimal 1 (satu) tahun
* Bersedia mengikuti semua {ahapan seleksi

SURAT LAMARAN, dilengkapi

o Daftar Riwayat Hidup
* FC SIM BilIBH Umum, ljazah, KTP, KK
& SKCK yang masih berlaku
o Surat Sehat & Surat Bebas Narkoba (terbaru)
® Pas Photo uk 46 (2 lembar),
dan Surat Pengalaman Kerja

SELURUH PROSES REKRUITMEN INI
TIDAK DIPUNGUT BIAYA APAPUN,

& HANYA BERKAS LAMARAN LENGKAP
YANG AKAN DIPROSES LEBIH LA

Surat lamaran diantar }angsur-]t]e'v\a Pos ke
HRD PT ARDINA PRIMA
Thamrin Square AS JI. Thamrin no.5
Semarang Tengah - 50132

Paling lambat diterima 20 Juli 2023

Dilengkapi Sistem Keamanan INIMOBILIZER
HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 130 Juta-an”

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck

DPLIT-AN

ANGSURAN MULAI JUTAAN *
HADIAH PENJUALAN

Suzuki NEX 11

+ Samsung Galaxy + Free Keur
SENILAI 36 JUTA*
BONUS SERVICE*
GRATIS OLI MESIN +
OLI FILTER + OLI GASKET S/D 50.000 KM
SENILAI 3 JUTA

oA

AR

.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555
m JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098/ 865757
= JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515
= JILA YaniNo.378A Magelang

Telp. (0293 ) 367333

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00274/0723

393m SHM Pekarangan Harga:1,8Juta

nego dapat 2 Jalan Selatan Pasar

Prambanan.Hub:082138832886
3/00304/0723

Tnh LT162m2 LD12m pondasi kliling jl
aspal Lok dkt Perum  Griya
Samara.Utara pom bensin Mbalong JI
Pleret H:4Jt/m2 Ng HP:08122719807
4/00312/0723

Tanah SHM pekarangan L:337m2

LD:13,5m Josari barat Ull Lingk pen-

datang Hub:0821 9287 7196 TP
3/00317/0723

SHM pek depan juru supit Bogem,Lt

300m2,hook 20x15m,truk masuk,hrg

2,2jt/m nego H:0813 2800 0505
3/00324/0723

di jin dedles Brosot Bantul msk 95m luas

240m bs diambil 1/3 @120 m hook

@699rb m,087843336660 tp
3/00372/0723

Tnh L:2557M2,LD:3M Dpt Jin Boyong

LD:20M,Dpt JI Aspal Kmpung,2 SHMS,

Cck U/Gdg/Kuliner.H:0818292069
3/00376/0723

Jual Tnh L:5122M,LD:30M,SHMP,JI

Lempongsari Raya,JIn Aspal 6M,Dkt Dg

Alana,Hyatt,Fasum.H:0818292069
3/00376/0723

Pek SHM siap Bangun 3Km Utara

BRIBrosot Klprogo,Lt:105m2 Ld:8m Truk

Masuk Hrg:60Jt WA:085943077742
3/00309/0723

Jual Tnh L:5500M2,LD:18M,Ngantong

Donoharjo,Blkg Sungai,View Gunung,

Cck Buat Kuliner.H:0818292069
3/00376/0723

T
S =

PN |

MENDATAR

jepit. 18.Umur.

PERTANYAAN Ml 13-7-2023

1.Rampung. 5.Pekerjaan.
10.Gerakan. 11.Kampiun. 12.Pahlawan. 14.Nyanyian. 17.Alat pen-
19.Spesifik. 22.Gelar bangsawan makassar.
24..Rumah ternak. 27.Pulau di
29.Permohonan pada Tuhan. 30.Gaung. 31.Rawan.

MENURUN: 2.Ronce. 3.Tebak. 4.Pertunjukan (Ing). 5.Kroni.
6.Gembira. 7.Keluar. 12.Karakter. 13.Jaga malam. 15.Manusia.
16.Kekal. 20.Cuma. 21.Bagan. 22.Yang dianut manusia. 23.Bea
cukai. 25.Noktah. 26.Dibalik : jenis rempah.

JAWABAN MI 12-7-2023
MENDATAR : 1.Renik. 7.Hadirin. 8.Sedia. 9.Satwa. 12.Pari. 15.llir.
17.Pagar. 18.Hias. 20.Agun . 23.Libat. 26.Eksit. 27.Ikhtiar. 28.Aplus.

MENURUN : 1.Resap. 2.Nadar. 3.KLhas. 4.Adat. 5.Areal. 6.Ancar.
10.Angka. 11.Wira. 13.Adi. 14.Ipsi. 16.ltu. 18.Hasil. 19.Aloha.
21.Gasal. 22.Netas. 24.Buih. 25.Tera.

8.Masalah. 9.Tata.

Indonesia Timur. 28.Nyaris.

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap
562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khu-
sus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Parame-
dika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058, 550060.
Khusus Bedah Ringroad Selatan 7485737. Jogja Internati-
onal Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul
367437, 368238, 368587. Sakina Idaman 582039. Permata
Husada 441212, 441313. RSUD Sleman 865934 (IGD) dan
868437 (Operator), Rachma Husada Bantul 7459464.
6460091. Asri Medical Center (AMC) 618400. Queen Latifa
581402, 620555. Nur Hidayah 085100472941. RSU Panti

Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303. RSGM Prof
Soedomo FKG UGM 555312. RSKB An Nur 585848,
514784. RSUD Wates 773169. RSUD dr S Hardjolukito
444562, 444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo
2890651.RS Ull (0274) 2812999 Emergency Call 1500-204.
Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas
513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231,
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